П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 09.01.2018  №          2

О внесении изменений в Перечень муниципальных

должностей и должностей муниципальной

службы в Совете народных депутатов

Вязниковского района, при назначении на которые

граждане обязаны представлять сведения о своих

доходах, об  имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей и при замещении

которых лица, замещающие муниципальные

должности, и муниципальные служащие  обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах,

об  имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утверждённый

постановлением Председателя Совета народных

депутатов от 30.05.2013 № 4

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.11.2008 № 181-ОЗ «О

противодействии коррупции во Владимирской области» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в  Перечень муниципальных должностей и должностей

муниципальной службы в Совете народных депутатов Вязниковского района, при

назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах,

об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых лица,

замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие  обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый постановлением

Председателя Совета народных депутатов от 30.05.2013 № 4, изменения, изложив

2

его в редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района,

Председатель Совета народных депутатов                               В.В. Лопухов

   Приложение

к постановлению Председателя

Совета народных депутатов

                     от  09.01.2018 № 2

Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Совете

народных депутатов Вязниковского района, при назначении на которые
граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об  имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и при замещении которых лица, замещающие

муниципальные должности, и муниципальные служащие  обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

 1. Глава Вязниковского района, Председатель Совета народных депутатов

Вязниковского района;

2. Депутаты Совета народных депутатов Вязниковского района;

3. Заведующий отделом аппарата Совета народных депутатов

Вязниковского района;

4. Консультант   аппарата Совета народных депутатов Вязниковского

района.